
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 вересня 2011 року № 748

Про розгляд протесту прокурора 
м. Кіровограда від 01.07.11 № 2-4300 вих-11
на рішення Кіровоградської міської ради 
від 17 грудня 2010 року № 36

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 26, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 21 Закону України «Про 
прокуратуру», розглянувши протест прокурора м. Кіровограда від 01.07.11 
№ 2-4300 вих-11 на рішення Кіровоградської міської ради від 17 грудня 
2010 року № 36, Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Задовольнити протест прокурора м. Кіровограда від 01.07.11 
№ 2-4300 вих-11 на рішення Кіровоградської міської ради від 17 грудня 
2010 року № 36 «Про затвердження Регламенту Кіровоградської міської ради 
шостого скликання».

2. Скасувати частину третю статті 57 Регламенту в редакції,
затвердженій рішенням Кіровоградської міської ради від 17 грудня 2010 року 
№ 36 «Про затвердження Регламенту Кіровоградської міської ради шостого 
скликання».

3. Юридичному відділу Кіровоградської міської ради про прийняте 
рішення повідомити прокуратуру м. Кіровограда.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань діяльності ради, депутатської етики, 
Регламенту міської ради, адміністративно-територіального устрою, 
відзначення нагородами, присвоєння почесних звань, забезпечення 
законності, правопорядку, оборонної роботи, охорони прав і свобод 
громадян, релігії та засобів масової інформації та секретаря міської ради 
Волкова І.В.

Міський голова О.Саінсус

Вовенко
22-85-83


